CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515

(51) 3480-1174 / compras@guaiba.rs.leg.br

1

Folha nº

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Guaíba torna público o

resultado do julgamento da habilitação da Tomada de Preços nº 002/2022. Julgou-se

HABILITADA a licitante SBM CONSTRUÇÕES LTDA e INABILITADA as licitantes CSM

CONSTRUTORA SILVEIRA MARTINS - EIRELI e COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS

ESTRUTURAR LTDA.

Abre-se aos licitantes o prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da publicação,

para, querendo, recorrerem. Interposto(s), o(s) recurso(s) será(ão) comunicado(s) aos

demais licitantes para impugná-lo(s) em igual prazo.

A íntegra do julgamento de habilitação, constante na ata da sessão nº 01, bem

como os documentos de habilitação julgados, estão disponíveis no site da Câmara

Municipal de Guaíba: www.camaraguaiba.rs.gov.br. Os autos do processo encontram-

se no Setor de Compras e Licitações da Câmara Municipal de Guaíba, com vista

franqueada aos interessados.

Guaíba, 10 de novembro de 2022.

      Mara Rubia Schlendak Duarte
   Presidente da Comissão de Licitações

MARA RUBIA

SCHLENDAK

DUARTE:56564473087

Assinado de forma digital por

MARA RUBIA SCHLENDAK

DUARTE:56564473087

Dados: 2022.11.10 10:00:30

-03'00'